
NA POKRAČOVACÍ MLÉKA 

A DĚTSKÉ PLENY 

Více info na str. 30

VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

NEPORAZITELNÉ
den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
252r - 48 %

 98 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
229r - 56 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90

 11 90

 10 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 8
 
60

 7
 
50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 399 r

 379 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 429 r

 389 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 10 90

 9 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
10,90 - 12 %

 77 80

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,80 - 10 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
35r - 51 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
23,30 - 36 %

Madeta 
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,44 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák   
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč  
bez Aplikace /  
19 Kč Aplikace 
• záloha na láhev 3 Kč

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert  
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l 

Nutrilon 
Kojenecká výživa*
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč  
bez Aplikace / 
473,75 Kč Aplikace 

Hello Ovocné pyré*
• 100 g

Albert Plenky*
• Maxi • 54 ks • 1 ks = 3,13 
• v nabídce další velikosti 

Persil Prací gel*
• 88 dávek  
• 1 dávka = 4,88 Kč bez 
Aplikace / 4,43 Kč Aplikace

*Tato nabídka platí od 14. 2.  
do 27. 2. 2024.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g • 100 g od 48,45 Kč

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Nestlé Dětské cereálie
• 375–400 g • 100 g od 19,45 Kč bez Aplikace /  
od 17,48 Kč Aplikace 

Rajčata 
červená oválná
• 250 g • 100 g = 6,76 Kč

Kinder Bueno
• 39–43 g • 100 g od 34,66 Kč 

A

www.albert.czOd 14. 2. do 20. 2. 2024



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
45,70 - 36 %

 223 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
292r - 23 %

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
29,10 - 26 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 44 90

 41 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
74,90 - 44 %

 21 30

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34r - 41 %

 8 60

 6 60

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
14,50 - 54 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 14 90

 10 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

KAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 19,95 Kč • vybrané druhy

Madeta Jihočeský 
eidam 30% plátky
• 100 g

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 9,56 Kč  
bez Aplikace / 7,34 Kč Aplikace • vybrané druhy

Frankfurtské párky
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
 bez Aplikace / 20,95 Kč Aplikace 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 55,97 Kč 
• vybrané druhy 

Dort Marlenka
• balený • 800 g • 100 g = 27,88 Kč  
• různé druhy 

Albert Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 

Albert 
Trvanlivé mléko 3,5%
• 3,5% • 1 l

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 33,12 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 106,50 Kč bez Aplikace / 
99,50 Kč Aplikace

2



PLATÍ OD 14. 2. DO 12. 3. 2024.MĚSÍCEHIT

NEPORAZITELNÉ

10 kg

48 ks

Tefal Pánev Unlimited 28 cm
• s povrchem Titanium odolným proti poškrábání
• vhodná na všechny typy sporáků včetně indukce
• vhodné do myčky i do trouby pro zapékání pokrmů

V nabídce také ostatní druhy pánví Tefal z řady „Unlimited“ a „Simply Clean“.

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
269r - 11 %

 234 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
262r - 10 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 1499 r

 749 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %
 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 194 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
359r - 45 %

KAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

Radegast 
Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Somat All in 1  
Tablety do myčky 
• 80 ks • 1 ks = 4,12 Kč  
• vybrané druhy

Head 
& Shoulders  
Šampon 
na vlasy
• 800 ml  
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 14. 2. do 27. 2. 2024

Dolce Gusto tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč • vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Pražská 
vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 131,87 Kč 
• vybrané druhy

Propesko  
Granule pro psy
• 10 kg • 1 kg = 23,40 Kč  
• drůbeží + hovězí  
+ zelenina

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 9,51 Kč • různé druhy

3



2 l

 34 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 28 %48,60

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 35 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 17 %
 77 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,60 - 17 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 17 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

Nature’s Promise 
Bio Celer řapíkatý 
• 350 g • 100 g = 10,25 Kč

Nature’s Promise Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Nature’s Promise  
Bio Okurka
• 1 ks

Kiwi
• 1 ks

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč

Albert Borůvky
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč

Avokádo
• 1 ks

 

Albert  
Pure juicy  
100% šťáva
• 2 l 
• 1 l = 38,95 Kč 
• vybrané druhy

Primula*
• 1 ks • ø květináče 9 cm

Chryzantéma 
mix*
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

Cibuloviny mix*
• 1 ks • narcisy, tulipány, modřec
• ø květináče 12 cm

Bromélie  
v ozdobném  
obalu*
• 1 ks • Ø květináče 10 cm

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 15. 2. 2024.

Albert Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Nature‘s Promise Shot 
• 125 ml • 100 ml = 26,32 Kč 
• vybrané druhy

4



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

250 g

 29 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40 %49,90

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA115,80 - 35 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 14 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,90 - 35 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 35 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 53 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 53 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
18,40 - 46 %

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Vydatná polévka z luštěnin a obilovin
• 400 g • 100 g = 13,38 Kč

Polévka minestrone s extra 
panenenským olivovým olejem
• 400 g • 100 g = 13,38 Kč

Polévka 
z červené 
čočky

6 
porcí

4 
porce

4 
porce

Japonské 
teriyaki

Polévka
• 1 box

Menu Box
• 1 box

 

Indické 
kari 
Madras

Albert 
Pistácie pražené solené
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč

Albert Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g • 100 g = 2,98 Kč / 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert Zelí kysané 
červené 500 g / 350 g za 16,90 Kč

Paprika světlá
• 1 kg

Česnek tuzemsko
• 2 ks v balení • 1 ks = 14,95 Kč 

Květák
• 1 ks

Kedlubna bílá
• 1 ks

Cuketa zelená
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
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 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
35,90 - 16 %

 116 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

 43 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

Krevety celé
• chlazené • balené • 300 g • 100 g = 38,94 Kč

Divoký losos keta 
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Makrela – filet s kůží
• chlazená  
• balená • cena za 100 g

Halibut – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Tuňák – steak
• chlazený • balený
• cena za 100 g

Sumeček africký – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.6

NEPORAZITELNÉ



Z TEPLÉHO
PULTU

4 ks

 106 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %184r

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 17 %

KREDITŮ 
NAVÍC10

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA320r - 28 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 21 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 27 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA457r - 34 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 25 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 27 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 31 %
 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 23 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 %  26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 20 %

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti  
–  v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Kuřecí prsa 
s kostí
• chlazená • 1 kg

Hovězí   
nízká roštěná
• chlazená • 1 kg  
• pouze prodejny 
s obsluhovaným pultem

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g  
• 1 kg = 266,34 Kč

Nature's Promise Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar • 220 g  • 1 kg = 363,19 Kč

Albert Burger Americano style
• masný polotovar  • 4 ks / 320 g 
• 1 kg = 187,19 Kč

Grilované kuřecí stehno
• cena za 100 g  
• pouze prodejny s teplým pultem

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg  
• pouze pult

Albert 
Marináda 
PIRI–PIRI
• chlazená • 150 ml 
• 100 ml = 17,94 Kč
• různé druhy

Kuřecí steak  
mletý 
• masný polotovar 
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 126,40 Kč

7



93
MASA

%

94
MASA

%

97
MASA

%

85
MASA

%

86
MASA

%

90
MASA

%

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 13 %

 18 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 13 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 20 %

 26 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 23 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 28 %

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,10 - 31 %

 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 20 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 21 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 15 %

PREMIUM 
Královská 
slanina
• cena za 100 g

PREMIUM Farmářské  
špekáčky
• cena za 100 g

PREMIUM  
Mistrovská klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM Paprikáš
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královský 
šunkový 
speciál
• cena za 100 g

PREMIUM  
Vepřová šunka
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g

PREMIUM 
Debrecínská  
pečeně
• cena za 100 g

PREMIUM Tlačenka
• cena za 100 g

PREMIUM Vídeňské párky
• cena za 100 g 

PREMIUM Kuřecí tlačenka
• cena za 100 g

8



Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%

85
MASA

%95
MASA

%

92
MASA

%

 19 30

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %26,20

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 21 %
 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 25 %
 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 34 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 16 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 31 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 18 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 29 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 37 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 29 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 23 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
38,90 - 33 %

Moravské 
uzené maso
• cena za 100 g

Debrecínské párky
• cena za 100 g

Šunkový salám
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství  
Kladenská pečeně
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g

Kmotrova 
klobása – trio
• 75 g  
• 100 g = 38,80 Kč

Pečená slanina 
z přeštíka
• 100 g

Farmářská  
šunka  
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g

Gothaj 
Premium
• 100 g

Vepřová euro šunka
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Anglická 
slanina
• cena za 100 g

Vinohradská šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
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ZDRAVÁ 
A CHUTNÁ

Ž I T N Á

Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

 4 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 8 %

KREDITY 
NAVÍC2

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 18 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

 9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,50 - 28 %

 13 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 20 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 13 %

 11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 20 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 20 %

 6 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
při koupi 6 ks

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 KčŠáteček s párkem**

• 130 g  • 100 g = 14,85 Kč

Rohlík  
Mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Brioška Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Chléb Mlynářský žitný*
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Dort srdce jahodové
• balený • 300 g • 100 g = 25,94 Kč

Albert Chléb
• lámankový 
• krájený • balený 
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 8,73 Kč

Čokorolka puding
• 65 g • 100 g = 20,16 Kč

Veka  
Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč

Albert Závin
• balený • 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• makový, tvarohový

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 20,18 Kč  
• různé druhy 

*Obsah vlákniny: chléb 10 g, rohlík 7 g, veka 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

**Tato nabídka neplatí pro prodejny České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 38,40 Kč 
• při koupi 1 ks cena 9,60 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

10

Při koupi 6 ks zaplatíte jen 4 ks. Akce 
platí v této prodejně Albert

od 14. 2. do 20. 2. 2024 
nebo do vyprodání zásob.



200 g 29 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %40,80

 28 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
35,90 - 21 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
38,90 - 25 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
38,90 - 25 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,60 - 30 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 22 %

 18 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 36 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 23 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 17 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 23 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
35,90 - 32 %

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,25 Kč  • vybrané druhy

Apetito
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč

Krolewski 45% – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Jadel – pařený sýr
• 110 g • 100 g = 30,82 Kč

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 20,45 Kč

Král sýrů
Duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč  
• 1 ks = 33,95 Kč

Almette
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy

Sýrové tyčinky
• 4× 20 g • 100 g = 39,88 Kč

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeská niva 45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Zottarella
• 125 g • 100 g = 19,36 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 11



130 g

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 50

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %17,40

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,60 - 13 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 24 %
 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 21 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 43 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 25 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 40 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 21 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 24 %

 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 26 %
 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
27,20 - 34 %

Smetanový 
jogurt 
z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,67 Kč  
• vybrané druhy

Hollandia  
Selský bílý
• 200 g  
• 100 g = 6,75 Kč

Olma Kysaná 
smetana
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Olma  
Selské mléko  
čerstvé
• 3,9% • 1 l

Grand Dessert
• 190 g  • 100 g = 10,16 Kč 
• vybrané druhy

Protein tvaroh
• 140 g • 100 g = 12,43 Kč  
• vybrané druhy

Cremabella
• 140 g • 100 g = 7,08 Kč • vybrané druhy

Kunín Oveska  
Zakysaný nápoj
• 300 g • 100 g = 8,07 Kč  
• vybrané druhy

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13,39 Kč  
• vybrané druhy 

Choceňské 
pomazánkové
• 150 g  
• 100 g = 18,60 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Nature's Promise Kids 
Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g = 13,63 Kč 
• vybrané druhy 

MilkoTvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 
bez Aplikace /  
7,16 Kč Aplikace

12



Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. 
Na výběr z několika desítek druhů tapas.

VŽDY navíc

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 30 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 25 % 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA111,90 - 19 %

 11 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 29 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 32 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA92,40 - 13 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 22 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA165r - 17 %
 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 11 %

Pomazánka česnekovo–sýrová
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč

Albert Smetanová zmrzlina
• 900 ml • 100 ml = 9,73 Kč  
• vybrané druhy ▼ 87,50 Kč*

Pizza Casa 
di Mama
• 390–410 g 
• 100 g od 17,05 Kč 
• vybrané druhy

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč 

Albert Vejce v aspiku
• chlazené • balené • 200 g • 100 g = 12,10 Kč

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Filé  
z aljašské  
tresky
• 300 g  
• 100 g = 25,94 Kč 
▼ 77,80 Kč*

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,54 Kč • vybrané druhy ▼ 33,90 Kč*

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená • 360–400 g  
• 100 g od 16,98 Kč • různé druhy

Sushi set velký
• chlazený  
• balený • 367,5 g  
• 100 g = 37,06 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks v balení 
• 1 ks = 3,29 Kč
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RUČNÍKY 
50 × 90 CM 
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60MASÁŽNÍ
KARTÁČ 
NA TĚLO
Cena bez  
bodů: 199 Kč

59,-
S 8 BODY

- 70

SBÍREJTE BODY

RELAXUJTE  
V           

BAVLNĚ

OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56

stáhněte  
si aplikaci
a sbírejte  
body rychleji

RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60 RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného 

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného 

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného 

druhu

 74 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA96,30 - 20 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,70 - 19 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 34 %

 57 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 14 %
 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 23 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 23 %

 9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,10 - 36 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 37 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 13 %

 55 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 35 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,51 Kč 
• vybrané druhy ▼ 74,80 Kč*

Primator Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč

Jogurt Pierot
• 175 g • 100 g = 8,29 Kč  
• vybrané druhy

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 41,36 Kč  
• vybrané druhy

Zmrzlina Míša  
multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 26,52 Kč  
• vybrané druhy ▼ 87,50 Kč*

Président  
Plaquette máslo
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy 

Olma
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 9,15 Kč 
• vybrané druhy

Danone Nápoj
• 290 g • 100 g = 6,87 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann's Dresink
• 250 ml • 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy ▼ 63,20 Kč*

Fish & Chips
• 350 g • 100 g = 15,83 Kč  
▼ 56,90 Kč*

14



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

9,-
RUČNÍKY
50 × 90 CM 
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60 AROMA 
DIFUZÉR S LED  
OSVĚTLENÍM
Cena bez  
bodů: 499 Kč

299,-
S 8 BODY

- 40VYHŘÍVANÁ
DEKA 
180 × 130 CM
Cena bez  
bodů: 1 590 Kč

899,-
S 8 BODY

- 43

OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56

-
Více informací  
o produktech 
naleznete na  
www.albert.cz/
relaxujte

stáhněte  
si aplikaci
a sbírejte  
body rychleji

DĚTSKÁ OSUŠKA  
S KAPUCÍ  
A OUŠKY
Cena bez  
bodů: 379 Kč

189,-
S 8 BODY

- 50

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného 

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného 

druhu

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %
 90 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA147,90 - 38 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA86,60 - 19 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,90 - 21 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA131,40 - 39 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 00 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA136,30 - 42 %

 17 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 126 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Domestos 
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy

Axe 
Deodorant  
sprej**
• 150 ml  
• 100 ml = 60,60 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe 
Dobré ráno Mini
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy

Nescafé 3 v 1
• instantní káva 
porcovaná  
• 330 g • 100 g = 23,58 Kč
▼ 77,80 Kč*

JOJO
• 170 g • 100 g = 25,71 Kč 
• vybrané druhy ▼ 44,90 Kč*

Opavia Polomáčené
• 180 g • 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé Classic refill
• instantní káva  
• 150 g • 100 g = 51,87 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 77,80 Kč*

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,37 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,80 Kč*

Gourmet Gold  
Konzervičky  
pro kočky
• 8× 85 g  
• 100 g = 10,78 Kč  
• různé druhy

Pedigree Kapsičky pro psy
• 12× 85 g • 100 g = 12,41 Kč  
• různé druhy 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od 14. 2. do 27. 2. 2024. 
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 11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 33 %
 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 33 %

 5 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA7,70 - 25 %

 48 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 14 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 11 %

 6 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,70 - 20 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,70 - 17 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 25 %

 9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,50 - 28 %

 13 90

 10 60

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
11,50 - 7 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 43 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA320r - 31 %

 9 60

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 19 %11,90

OpaviaTatranky
• 47 g • 100 g = 20,43 Kč  
• vybrané druhy 
• platí od 14. 2. do 27. 2. 2024

Kaštany
• 45 g 
• 100 g = 30,89 Kč bez Aplikace / 23,56 Kč Aplikace 

3BIT 
• 46 g • 100 g = 25 Kč • vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč*

Kit Kat Chunky
• 40–42 g 
• 100 g od 29,77 Kč 
• vybrané druhy 

Kitbis Perník
• 60 g • 100 g = 9,50 Kč • vybrané druhy

Orbit Žvýkačky
• 58 g • 100 g = 83,63 Kč • vybrané druhy 
▼ 48,50 Kč* 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 14,90 Kč 
• vybrané druhy

Oreo Sušenky
• 44 g • 100 g = 28,41 Kč ▼ 12,50 Kč* 

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,31 Kč • vybrané druhy ▼ 6,70 Kč*

Opavia Disko
• 169 g • 100 g = 21,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 35,90 Kč*

Zeffo Marshmallow
• 150 g • 100 g = 25,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 38,80 Kč*

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24 Kč • vybrané druhy

Lindt Pralinky
• 200 g • 100 g = 109,50 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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 KÁ

VA JEDINEČNÝCH CHUTÍ    MISTROVSKÉ PRAŽÍRNY   OD  ROKU 1895                                                     
      

     
    

    
  

NOVINKA

1 kg

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 33 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA121,60 - 36 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA121,60 - 36 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 34 %

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 33 %

 97 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 20 %

 291 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA632r - 53 %

NEJNIŽŠÍ

 126 50

 119 90

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
11,50 - 7 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 20 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 28 %

Pickwick Čaj
• 15–50 g  
• 100 g od 67,80 Kč  
• vybrané druhy  
• platí od 14. 2. 
 do 27. 2. 2024  
▼ 33,90 Kč* 

Segafredo 
Espresso
• mletá káva 
• 250 g • 100 g = 31,12 Kč
▼ 77,80 Kč*

Schwartau Extra
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy

Mokate  
Cappuccino Gold
• instantní káva s příchutí  
• 1 kg  • vybrané druhy
▼ 154 Kč*

TEEKANNE 
 Earl Grey
• 165 g • 100 g = 58,91 Kč 
▼ 97,20 Kč*

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů  • 16 ks (8× káva, 8× mléko) • 1 ks = 7,91 Kč 
bez Aplikace / 7,50 Kč Aplikace • vybrané druhy  

Majestic Čaj
• 50 g • 100 g = 139,80 Kč 
• vybrané druhy

Tchibo 
Espresso
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy

PERLA NAPOLI
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč

Nugeta
• 340 g • 100 g = 19,98 Kč 
▼ 67,90 Kč*

Bonavita  
Pohankové 
lupínky
• 375 g  
• 100 g = 15,98 Kč 
▼ 59,90 Kč*

Paw Patrol  
Dětské cereálie
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 23 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 52 %49,90

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 40 %
 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,30 - 44 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 36 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 38 %

 45 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA75,90 - 38 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 46 %

 56 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 42 %

 35 90

 33 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
35,90 - 5 %

Hamé Paštiky
• 75 g 
• 100 g = 21,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,40 Kč*

Hamé 
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 13,66 Kč

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč  
bez Aplikace / 18,33 Kč Aplikace  
• platí od 14. 2. do 27. 2. 2024 

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 17,29 Kč
▼ 24,20 Kč*

Valfrutta 
Rajčata 
loupaná
• 400 g  
• 100 g = 13,71 Kč  
• vybrané druhy

Nekton Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 33,74 Kč 
▼ 38,80 Kč*

Giana 
Mandarinky
• 312 g • 100 g = 16,63 Kč 
▼ 29,10 Kč*

Hamé Okurky
• 5–7 cm • 660 g 
• 100 g = 13,82 Kč 
▼ 45,60 Kč*

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 33,74 Kč  • vybrané druhy

Viva 
Konzerva 
s vepřovým 
• 400 g 
• 100 g = 9,70 Kč

Hellmann’s  
Kečup jemný
• 840 g 
• 1 kg = 67,03 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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den

MAXIMÁLNĚ

21 ks

800 g

 34 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 44 %63,20

 21 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18 %26,90

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,50 - 26 %
 121 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA160r - 24 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA62,90 - 41 %

 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 28 %

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 28 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 31 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA81,70 - 28 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 13 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 35 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Slunečnicový 
olej
• 1 l / 920 g 
• 1 kg = 37,94 Kč

Vrbátky  
Cukr krupice  
bílý
• 1 kg

Vitana Knedlíky  
s burizony
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
▼ 36,90 Kč*

Artemis  
Řecký olej
• 1 l

Bacchini Kuskus
• 500 g • 100 g = 7,38 Kč

Kotányi  
Majoránka drhnutá
• 6 g • 100 g = 225 Kč   
▼ 13,50 Kč*

Franz Josef  
Olivový olej  
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 30,80 Kč
• platí od 14. 2. do 27. 2. 2024  
▼ 154 Kč*

Knorr 
Bohatý bujón
• 56 g • 100 g = 34,47 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč*

SOS Rýže  
jasmínová
• 1 kg

Vitana  
Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 55 Kč

Cassonade 
TropiCane 
Třtinový cukr
• 1 kg

Essa  
Čočka červená
• 500 g • 100 g = 4,84 Kč 
▼ 24,30 Kč*

Albert 
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 37,38 Kč

Knorr 
Nudlová polévka
• 61–70 g • 100 g od 27,58 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč*
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 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32,50 - 8 %

 14 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,10 - 17 %

 24 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,50 - 27 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA92,40 - 26 %

 25 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,80 - 38 %

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,70 - 28 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,70 - 25 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA9,90 - 20 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 9 %

 25 10

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,70 - 45 %

 36 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA92,40 - 26 %

 11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA92,40 - 26 %

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,50 Kč*

Coca-Cola
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč*

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,07 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 24,10 Kč*

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 97 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 67,90 Kč*

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,10 Kč*

Aloe Vera
• 0,5 l • 1 l = 52,40 Kč 
• vybrané druhy

Gemerka
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,34 Kč 
• vybrané druhy

Ever-G
• energetický nápoj 
• 250 ml  
• 100 ml = 3,16 Kč 
• vybrané druhy

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 16,65 Kč 
• vybrané druhy

Original River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč*

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 25,10 Kč*

Pepsi, Mirinda 
• 2,25 l • 1 l = 16,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,70 Kč*

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč  
• vybrané druhy 

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,74 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,60 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

cena za 1 ks 
24,98 Kč



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 14. 2. do 20. 2. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 07/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 7. 2. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

 17 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 36 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 15 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 35 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 11 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23r - 22 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 26 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 37 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA135r - 26 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlatý Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na 
láhev 3 Kč

Bake Rolls
• 80 g   
• 100 g = 24,13 Kč   
• vybrané druhy
▼ 19,30 Kč*

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l   
• 1 l = 25,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč ▼ 12,90 Kč*

Cool
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 

Velkopopovický 
Kozel Mistrův 
ležák
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč*

Velkopopovický  
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

Lay's
• 110–130 g 
• 100 g od 29,85 Kč 
• vybrané druhy
▼ 38,80 Kč* 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• platí od 14. 2. do 27. 2. 2024 
▼ 17,90 Kč*

Klášter 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 16,65 Kč 
• 1 l = 33,30 Kč

2121
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 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 32 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA439r - 31 % 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 27 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 22 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 31 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA379r - 29 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 299 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 10 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 9 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Brise de France
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč*

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l • 1 l = 484,29 Kč
▼ 339 Kč*

Jägermeister
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15  Kč
▼ 299 Kč*

Ballantine‘s 
Whisky 
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč*

Slivovice
• 45% • 0,5 l  
• 1 l = 578 Kč ▼ 289 Kč*

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč
▼ 169 Kč*

Vinium Velké 
Pavlovice
• Exclusive Morava  
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Cielo Prosecco  
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč

Elégance
• Francie • 0,75 l  • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

Vinný dům 
Bzenec
• Bag in Box • 3 l 
• 1 l = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 269 Kč*

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy

Zámecké  
vinařství  
Bzenec 
• ZVB Collection 
• 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč  
• vybrané druhy 
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cena za 1 ks 
při koupi 2 ks A VÍCE



Nabídka platí od 14.2.2024 do 27.2.2024 v hypermarketech Albert.

S láskou 
k pokožce
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NAVÍC
1   NAKUPTE  

VÝROBKY NIVEA* 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE  
SPRCHOVÝ GEL  
250 ML DLE VÝBĚRU 

NAVÍC

Platnost akce: Akce platí od 7. 2. do 20. 2. 2024 nebo do vydání zásob sprchových gelů. Sprchový gel obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky. *Akce se nevztahuje na NIVEA Baby, NIVEA SUN a NIVEA duopacky.

400 ml

500 ml

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 11 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 25 %
 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 36 %
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 23 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 27 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 6 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA144,90 - 31 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA164r - 32 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.

Odol Zubní pasta** 
• 100 ml

Lactacyd Gel na intimní hygienu**
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč ▼ 89,90 Kč*

Nivea Lak na vlasy** 
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč*

Listerine Ústní voda**
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč

Gliss Šampon na vlasy**
• 400 ml• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč*

Garnier 
Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč  
• vybrané druhy

Curaprox Zubní 
kartáček**
• 1 ks

Nivea Sprchový gel**
• 500 ml • 100 ml = 22,98 Kč
▼ 114,90 Kč*

Sensodyne Zubní pasta**
• 2× 75 ml • 100 ml = 93,27 Kč  
• neplatí pro hypermarkety Praha-Zličín a Jihlava 

Dermacol Sprchový gel**
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč*

Dove Advanced 
Care Antiperspirant 
sprej
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*Dove Sprchový gel

• 450 ml 
• 100 ml = 24,43 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro  
hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín 
a Jihlava
▼ 109,90 Kč*

Nivea  
Pánský pleťový krém
• 150 ml • 100 ml = 79,93 Kč 
▼ 119,90 Kč*

Nivea Balzám  
po holení
• 100 ml 
▼ 229 Kč*



Podpořte 

mladé
parasportovce
Pomozte handicapovaným dětem ke sportu 

 nákupem produktů společnosti P&G.

Exkluzivně v

 519 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1119r - 53 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 35 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %
 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

 359 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA349r - 25 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 46 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 48 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 53 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA899r - 44 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA164r - 20 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 9 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finish Quantum Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,33 Kč • vybrané druhy

Oral-B 
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 99,87 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Jihlava a Praha–Zličín

Rex Prací 
prostředek
• 50 dávek 
• 1 dávka = 5,78 Kč  
• vybrané druhy 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,47 Kč 
• vybrané druhy

Bref WC blok 
Spa Moments
• 3× 50 g  
• 100 g = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 84,90 Kč*

Surf 
Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč*

Jar Platinum 
Tablety  
do myčky
• 65 ks • 1 ks = 6,14 Kč 
• vybrané druhy

Lenor Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 6,24 Kč 
• vybrané druhy
▼ 499 Kč*

Ariel 
Prací kapsle
• 60 nebo 72 dávek   
• 1 dávka od 6,93 Kč  
• vybrané druhy

Herbal Essences 
Šampon na vlasy**
• 350 ml 
• 100 ml = 37,12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

 
*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní u nás.
**Tato nabídka platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.

Glade Elektrický osvěžovač 
vzduchu, komplet 
• 20 ml • 10 ml = 57,45 Kč • vybrané druhy

Venus Holicí 
strojek**
• rukojeť + náhradní  
hlavice 5 ks  
▼ 359 Kč* 
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PRO VÁŠ
ČISTÝ DOMOV



za nákup výrobků

VYHRAJTE 
KRMIVO

ZA 3000 KČ

Soutěž probíhá od 24. 1. do 27. 2. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

10 kg

12× 85 g

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,50 - 7 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 155 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
184r - 15 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %  119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 30 %

 699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 12 %

1390r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA2299r - 39 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 26 %

Purina ONE Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 17,06 Kč 
• různé druhy  
▼ 175 Kč* 

Brit Premium  
Konzerva pro psy
• 400 g • 100 g = 12,15 Kč • různé druhy

First Class Paštika pro kočky
• 100 g ▼ 16,40 Kč* 

Pedigree  
Pochoutky  
pro psy
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• různé druhy 

First class 
Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,70 Kč 
• různé druhy ▼ 29,10 Kč* 

Asist
AKU vrtačka 12 V 
• Li-Ion baterie 1500 mAh
• dvourychlostní převodovka
• QUICK STOP
• LED osvětlení 
• elektronická regulace

Asist Vrtací 
a bourací kladivo  
• příkon 1050 W • síla úderu 3,5 J 
• 3× SDS vrták • 2× SDS sekáč 
• vrtání–sekání–příklep • kufr
▼ 1390*

Gourmet Gold 
Konzervy pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 15,20 Kč
• různé druhy

Albert Stelivo  
pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 11,99 Kč
▼ 119,90 Kč*

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 16,88 Kč • různé druhy

Albert  
Zimní směs  
do ostřikovačů
• –20 °C • 4 l  
• 1 l = 27,48 Kč ▼ 109,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 105 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 47 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 50 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 32 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍcena odSUPER CENA00,90 - 00 %

NA KUCHYŇSKÝ 
TEXTIL 

BOTANICUS**

MINIMÁLNĚ

-35 %

 142 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA699r - 21 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA529r - 43 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 23 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Fórum Nová Karolina; České Budějovice – Nádražní; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa,  
OC Metropole Zličín; Brno – Vaňkovka; Liberec – Budyšínská; Jihlava – Citypark; Olomouc – Šantovka.

Osivo** 
• 1 ks 
• různé druhy 
▼ 9,90 Kč* 

Dámské a pánské spodní 
prádlo Molvy
• 1 balení 
• dámské vel. S–XL
• pánské vel. M–XXL 

Vanička 20 l** 
• z pevného plastu • vybrané druhy

Polštář 
Blumen**
• 70 × 90 cm
▼ 399 Kč*

Dámské/pánské 
biopantofle** 
• 1 pár • dámské vel. 36–41 

• pánské vel. 41–46 ▼ 199 Kč*

Svíčka vonná ve skle** 
• různé vůně ▼ 169 Kč*

Dámské tričko Albi**
• 1 ks • vel. M–XL • různé barvy ▼ 79,90 Kč*

Dámské ponožky Soft** 
• 1 pár • vel. 35–38 a 39–42 
• různé barvy ▼ 49,90 Kč*

Neplatí pro hypermarkety Bílina – Nábřeží; Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Mladá Boleslav – Na Radouči; Nový Jičín – Tabačka; 
Praha – OC Galerie Harfa, OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rakovník – Plzeňská; Tábor – 
Soběslavská; Žďár nad Sázavou. 

    

 

 

     

Dekorace** 
• 1 ks • různé druhy

Leifheit
MOP COMBI 
MICRO DUO**
• určeno pro všechny  
typy podlah ▼ 549 Kč*

Sušák na prádlo  
Economy 18 m**
• pevná ocel  
• sušicí šňůry 18 m  
▼ 299 Kč*

Dveřní zarážka**
• 1 ks • různé druhy zvířátek

Těhotenské 
legíny**
• 1 ks ▼ 399 Kč*

Relaxační  
polštářek kočka**
• 1 ks • 70 cm 

Topné brikety z tvrdého dřeva**
• 8 kg • 1 kg = 13,14 Kč
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 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 16 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 33 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA549r - 9 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 18 %

 128 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 18 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 18 %

 299 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 23 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 2699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA3999r - 32 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 37 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – Citypark; Most – OC Central; Praha – OC Metropole Zličín; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská.

Linteo Papírové kapesníky
• box • 60 ks  
• 3vrstvé

Linteo  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks

Zewa 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 24,95 Kč

Forma na bábovku Lamart
• 1 ks 

Ruční šlehač Sencor
• 5 rychlostí • 2 nástavce

Robotický vysavač Sencor SRV 3150OR
• vysává a mopuje • ovládání pomocí dálkového ovladače  
• výška vysavače 7,5 cm 
• doba úklidu až 100 min

Ruční  
akumulátorový vysavač Sencor
• vysávání suchých i mokrých nečistot
• rozměry (délka × hloubka × výška): 380 × 100 × 122 mm

Prodlužovačka s vypínačem 
• 3 m • 3 zásuvky

Dolepuj obrázky**
• 1 ks • Pro kluky, Pro holky nebo Farma  
▼ 129 Kč*

Rychlovarná 
konvice Sencor
• objem 1,7 l

Termohrnec
• 1 ks • 2 l nebo 2,5 l • různé barvy 
▼ 299 Kč*

FINO Alobal 10 m 
• 10,5 µm • embosovaný

FINO HD Pytle  
barevné s uchy 60 l
• 20 ks • 13 µm  
▼ 49,90 Kč*

FINO  
Papír na pečení 
• 16 ks archů

Toamo  
Pytle na odpadky
• 35 l • 20 ks 
▼ 17,90 Kč*
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VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC4

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC3

 13 50

 11 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,70 - 15 %

 72 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 31 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA91,50 - 25 %

 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 31 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 43 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 8 %

 13 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 8 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 29 % 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 17 %

KREDITY 
NAVÍC3

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 22 %

 15 90

KREDITY 
NAVÍC3

ZA CENU ne

Opavia Piškoty
• 240 g • 100 g = 15,38 Kč
▼ 36,90 Kč* 

Hello Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 7,11 Kč bez Aplikace / 
6,06 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Sunar Instantní nápoj
• 200 g • 100 g = 36,45 Kč  
• vybrané druhy ▼ 72,90 Kč*

Bebivita 
Instantní čaj
• 200 g • 100 g = 33,95 Kč • vybrané druhy

Sunar do ručičky  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 23,90 Kč*

Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč • vybrané druhy Nápoj

• 260 ml • 100 ml = 13,04 Kč 
• vybrané druhy ▼ 33,90 Kč*

Nature's Promise 
Bio Kukuřičné tyčinky
• 60 g • 100 g = 46,50 Kč 

HiPP Bio Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 23 Kč • vybrané druhy

Hamánek  
Ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 16,40 Kč*

Leros Čaj Malinka
• 20× 2 g • 100 g = 99,75 Kč 
• v nabídce další druhy

Gerber Natural 
Ovocné pyré
• 90 g 
• 100 g = 26,56 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,07 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. Nabídka na této dvoustraně platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.

Sunar Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 28,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč*

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.28



 56 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 18 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC3

 53 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 18 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 34 %

 51 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 29 %

 55 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 23 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 23 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,80 - 16 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA62,20 - 29 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 31 %

 53 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA56,90 - 6 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 31 94

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %2 + 1

 25 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

 29 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč  
• vybrané druhy

Hami  
Sušenky Safari
• 180 g 
• 100 g = 28,62 Kč
▼ 53,40 Kč*

Hami Masozeleninový příkrm 
• 230 g • 100 g = 24,31 Kč • vybrané druhy 
▼ 55,90 Kč*

Hami Masozeleninový příkrm
• 200 g • 100 g = 15,97 Kč
• vybrané druhy

Sunar 
Křupky
• 50 g 
• 100 g = 63,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč*

Hamánek 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g 
• 100 g = 18,90 Kč
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč*

HiPP  
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 43,70 Kč*

Sunar  
Masozeleninové pyré
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*

HiPP Bio  
Masozeleninový 
příkrm
• 220 g • 100 g = 24,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč*

Zeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 13,27 Kč • vybrané druhy ▼ 25,20 Kč* 

Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 15,32 Kč • vybrané druhy ▼ 29,10 Kč* 

Gerber 
Bio Křupky
• 35 g 
• 100 g = 152,58 Kč 
• vybrané druhy

Gerber Bio 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 29,69 Kč
• vybrané druhy
▼ 57,90 Kč*

FruchtBar 
Bio Kukuřičné  
křupky se sýrem
• 30 g • 100 g = 97 Kč 
▼ 29,10 Kč*

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 29

cena za 1 ks 
při koupi 3 ks



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

Sleva se nevztahuje na počáteční dětskou výživu. Lze využít na jeden nákup od 14. 2. 2024 do 27. 2. 2024 na produkty v aktuálním letáku.

-10 %
DODATEČNÁ SLEVA

NA POKRAČOVACÍ MLÉKA A DĚTSKÉ 
PLENY Z AKTUÁLNÍHO LETÁKU

Aktivujte si v aplikaci Můj Albert 

před vaším nákupem

 56 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 6 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 21 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 10 %

 122 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA155r - 20 %

 79 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA101,70 - 21 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA259r - 30 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 269 r

 239 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

Sunar 
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g • 1 kg 
= 448,34 Kč 
bez Aplikace / 
398,34 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Nestlé Mlíčko s kaší
• 2× 200 ml • 100 ml = 14,08 Kč 
• vybrané druhy ▼ 56,30 Kč*

Sunar Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 35,67 Kč  
• vybrané druhy

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 459 Kč*

HiPP 2  
Bio Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g 
• 1 kg = 570 Kč 
▼ 399 Kč*

Hami Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy

HiPP Bio Mléčná kaše
• 250 g • 100 g = 31,12 Kč  
• vybrané druhy
▼ 77,80 Kč*

Hami  
Mlíčko s kaší
• 4× 250 ml  
• 100 ml = 12,26 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč*

Gerber Cereal 
Mléčná kaše
• 230 g • 100 g = 34,66 Kč 
• vybrané druhy

Bebivita  
Kojenecká 
výživa
• 500 g  
• 1 kg = 358 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. Nabídka na této dvoustraně platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.



 20 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 16 %24,90

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
269r - 14 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
479r - 6 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
479r - 6 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 27 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA339r - 32 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 16 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 31 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC10

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA56,90 - 6 %

KREDITŮ 
NAVÍC10

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

cena za 1 ubrousek 
0,30 Kč

Linteo Baby Vlhčené  
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,30 Kč 

Albert 
Přebalovací 
podložka
• 10 ks 
• 1 ks = 6,49 Kč 
▼ 64,90 Kč*

Albert  
Plenkové kalhotky
• Maxi / 44 ks • 1 ks = 5,21 Kč  
• v nabídce další velikosti
▼ 229 Kč*

Plenky
• Maxi / 38 ks • 1 ks = 5,24 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 199 Kč*

Linteo Baby Premium Plenky
• Maxi / 50 ks • 1 ks = 3,98 Kč 
• v nabídce 
další velikosti

HiPP Babysanft 
Vlhčené ubrousky
• 4× 48 ks ▼ 149,90 Kč*

Pampers Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • vybrané druhy 
• při koupi 1 balení cena 249 Kč

Nature's Promise 
Eco Přebalovací 
podložka**
• 10 ks  
• 1 ks = 8,49 Kč 
▼ 84,90 Kč*

Pampers Plenky
• vel. 4 / 76 ks nebo Pants 
vel. 4 / 66 ks • 1 ks od 5,91 Kč 
• v nabídce další velikosti 
• při koupi 1 balení cena 479 Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Klatovy, Kunovice, Orlova – Masarykova tř., Tábor – Soběslavská,, Varnsdorf, Most – OC Central, 
Vestec, Praha – Metropole Zličín, Karlovy Vary – OC Varyáda, Cheb – OC Dragoun, Jihlava – OC Citypark.

Pampers Plenky 
Premium Care
• vel. 4 / 68 ks  
nebo Pants vel. 5 / 52 ks  
• 1 ks od 6,61 Kč
• v nabídce další velikosti  
• při koupi 1 balení  
cena 479 Kč
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cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.

cena za 1 bal. 
při koupi 2 BAL.



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

KVALITNÍ 

KOJENECKÉ 
HRAČKY 

ZNAČKY PLAYGRO

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 5 %

 259 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 7 %279r  89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 10 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 20 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 41 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA699r - 57 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA549r - 23 %

 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA389r - 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 24 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1399r - 28 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 383 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. Nabídka na této dvoustraně platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.

Elmex Zubní 
kartáček
• dětský • 1 ks 
▼ 84,90 Kč*

Elmex Zubní pasta
• 50 ml • 100 ml = 179,80 Kč

HiPP 
Babysanft 
Pleťové mléko
• 350 ml  
• 100  ml = 34,26 Kč
▼ 119,90 Kč*

HiPP Babysanft  
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč 
▼ 159 Kč*

Palmolive  
Sprchový gel
• 750 ml • 100 ml = 14,66 Kč
▼ 109,90 Kč*

Ariel Prací gel
• 34 dávek  
• 1 dávka = 8,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 299 Kč*

Lovela  
Prací gel
• 50 dávek  
• 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 419 Kč*

Jelínek  
Mýdlový prášek
• 60 dávek box  
• 1 dávka = 5,32 Kč 
• vybrané druhy 

HiPP  
Babysanft Šampon
• 200 ml • 100 ml = 59,95 Kč
▼ 119,90 Kč*

Bepanthen Mast
• 100 g

Oral-B
• elektrický • 1 ks
• neplatí  
pro hypermarkety  
Praha–Zličín,  
Jihlava–Hradební

Playgro Měkké 
pěnové kostky
• 6 ks
▼ 199 Kč*

Playgro  
Chrasticí ponožky 
a náramky
• 1 ks
▼ 383 Kč*

32



SNADNÉ PITÍ BEZ ROZLITÍ

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA699r - 28 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 29 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA000r - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 41 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1299r - 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA339r - 20 %

 140 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 25 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 25 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Univerzální kojicí polštář
• 1 ks 

Oboustranná zavinovačka
• 80 × 80 cm 
• různé designy

Nočník
• 1 ks  
▼ 129,90 Kč*

Sedátko na WC  
měkké de Luxe
• 1 ks ▼ 299 Kč*

Vanička
• 1 ks  
• 84 × 49 × 30 cm

Přebalovací 
podložka  
na komodu
• 50 × 70 cm  
• různé designy

viGO! 
Sáčky na dětské pleny
• 100 ks v balení • 30 × 37,5 cm
▼ 34,90 Kč*

BabyOno Elektrická 
odsávačka mléka
• zásobník na mléko 88 ml  
• 3fázové odsávání 
▼ 999 Kč*

Pěnové lehátko do vaničky
• 1 ks • různé barvy

Stolička
• 1 ks 
• s protiskluzovou úpravou 
▼ 169 Kč*

Úložný Clip Box  
4 l s víkem
• v nabídce i další velikosti

Lovi Wild Soul Dudlík
• 2 ks v balení • silikonový 
• dynamický • vybrané druhy 
▼ 140,90 Kč*

Canpol babies  
Nevylévací hrneček
• 270 ml  
• se slámkou a závažím
▼ 186 Kč*

Canpol babies Dudlík  
kaučukový CUTE ANIMALS
• třešinka 0–6 m • přírodní kaučuk
▼ 53,90 Kč*
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VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA449r - 11 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 00 %
 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA000r - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. Nabídka na této dvoustraně platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.

Dětské bačkorky na suchý zip
• 1 pár • vel. 26–31 • různé motivy ▼ 399 Kč*

Dívčí legíny
• 1 ks • vel. 98–128 cm  
▼ 99,90 Kč*

Pyžamo dětské
• 1 ks • vel. 98–140 cm 
▼ 299 Kč*

Chlapecké triko  
Bing
• 1 ks • vel. 92–122 cm
▼ 99,90 Kč*

Dívčí pyžamo Snoopy
• 1 ks • vel. 92–128 cm
▼ 199 Kč*

Dívčí/Chlapecká obuv
• 1 pár • vel. 20–27 ▼ 199 Kč*

Dětské bačkůrky  
s certifikací
• 1 pár • vel. 16,5–26  
• různé druhy ▼ 199 Kč*

Dětská phylonová obuv
• 1 pár • vel. 26–35 
• různé barvy ▼ 199 Kč*

Kojenecké body 
s licencí
• 1 ks • vel. 68–92 cm 
• různé motivy
▼ 149,90 Kč*

Dívčí noční košile
• 1 ks  
• vel. 98–140 cm
▼ 199 Kč*

Dětský vak
• 30 × 40 cm  
• bavlna • různé designy
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odborných
zkušeností

45 let 

ORGANICKÁ BAVLNA PĚSTOVANÁ BEZ PESTICIDŮ A CHEMICKÝCH HNOJIV. VHODNÉ PRO DĚTI S CITLIVOU POKOŽKOU.

 183 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %119,90

 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 41 %
 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA429r - 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 23 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 20 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA329r - 24 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 26 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

MAM Trainer Láhev  
s nevylévacím pítkem
• 220 ml
▼ 183 Kč*

MAM Dudlík 
PERFECT
• 1 ks • 16+ měsíců 
• silikon 
▼ 119,90 Kč*

Povlečení
• 135 × 200 cm + 70 × 90 cm 
• různé vzory • 100% bavlna Kojenecká mikina

• 1 ks • vel. 3–18 m.

Kojenecké body
• 1 ks • vel. 3–18 m.

Kojenecké legíny dívčí
• 1 ks • vel. 3–18 m.

Kojenecké  
body + bryndák
• 1 ks • vel. 1–18 m.

Kojenecké tričko
• 1 ks • vel. 3–18 m.

Kojenecké  
kalhoty
• 1 ks • vel. 3–18 m.

Kojenecký komplet  
– overal + bryndák
• 1 ks • vel. 1–18 m.

Kojenecké body
• 2 ks • vel. 1–6 m.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

Valentýnská nabídka 
pouze 14. 2. 2024

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
131,40 - 39 %

 199 r

 169 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Orchidej
• Phalaenopsis • 1 výhon  
• ø květináče 12 cm

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 131,87 Kč 
• při koupi 1 ks cena 
119,90 Kč

Raffaello
• 150 g • 100 g = 53,27 Kč

Valentýn kytice Růže a Lilie
• 1 ks

Růže mono sleeve
• 1 ks

Valentýn kytice 
Tulipán a Růže
• 1 ks

Valentýn kytice Velká
• 1 ks

Valentýn kytice Růže
• 1 ks 

Kytice velká
• 1 ks

 

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 48 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC4

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC4

 48 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 28 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA155r - 31 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 18 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 12 %

KREDITY 
NAVÍC3

 48 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %

KREDITŮ
NAVÍC5

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 18 %

KREDITY 
NAVÍC2

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

Nature's Promise  
Veggie Klobása s majoránkou
• chlazená • balená • 200 g • 100 g = 24,25 Kč

Nature's Promise  
Veggie Bio Falafel
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 26,95 Kč

Nature's Promise Veggie Bio Omáčky 
• chlazené • balené • 300 g • 100 g = 14,57 Kč • různé druhy

Nature's Promise Veggie Kimchi pálivé
• chlazené • balené • 350 g • 100 g = 25 Kč

Nature's Promise Veggie Bio Kimchi natur
• chlazené • balené • 350 g • 100 g = 30,54 Kč

Nature's Promise 
Veggie Carpaccio
• chlazené • balené 
• 90 g 
• 100 g = 53,89 Kč

Nature's Promise Healthy Life Hummus
• chlazený • balený • 160 g • 100 g = 21,82 Kč

Nature's Promise 
Veggie Bio Dezert
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Veggie Pomazánky
• chlazené • balené  
• cena za 100 g 
• vybrané druhy



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Více informací na
WWW.VEGGIECHALLENGE.CZ/ALBERT

Zapojte se s námi do 30denní  
Veggie Challenge.

ZAČNĚTE NOVÝ ROK
ZLEHKA A OBJEVTE 
SKVĚLOU CHUŤ ROSTLIN

NOVINKA

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC3

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC2

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,80 - 36 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 12 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC3

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,50 - 22 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA67,10 - 25 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA111,90 - 28 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,80 - 36 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Alpro 
Sójový 
nápoj
• 1 l

Alpro 
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Veganský smažák 
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Müller Riso Vegan 
• 160 g • 100 g = 15,13 Kč • vybrané druhy

Nurishh Plátky 
• 120 g 
• 100 g = 49,92 KčZmrzlina Magnum Vegan 

• 90 ml • 100 ml = 37,67 Kč
• vybrané druhy ▼ 33,90 Kč*

Lahůdkové  
droždí
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč

Tahini  
Sezamová pasta
• 300 g  
• 100 g = 26,64 Kč

Zmrzlina  
Ben & Jerry's  
Vegan
• 465 ml  
• 100 ml = 33,12 Kč 
▼ 154 Kč*



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA133,90 - 10 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 41 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 46 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA379r - 26 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 38 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 17 %

 539 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA729r - 26 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 34 %

Víno Motýl
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Sklepy 
svaté Kateřiny
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Pircher Bombardino 
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 398,58 Kč

Legenda 
• 38% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč

Mucha Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy

Legenda GIN
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 458 Kč 
• vybrané druhy

Slane Irish  
Whiskey
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 770 Kč

Côté Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč*

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l  • 1 l = 159,87 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



Podpořte 

mladé
parasportovce
Pomozte handicapovaným dětem ke sportu 

 nákupem produktů společnosti P&G.

Exkluzivně v

Z každého produktu značek P&G zakoupeného v prodejnách Albert v ČR od 31. 1. do 27. 2. 2024  
přispěje P&G 0,5 % z kupní ceny Českému paralympijskému výboru, který tyto finanční  

prostředky využije na podporu sportovních aktivit handicapovaných dětí v ČR.  
Více informací na www.mujsvet-pg.cz nebo www.paralympic.cz.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
269r - 11 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 50 %

 148 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 25 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 7 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA549r - 27 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 1279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 26 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 10 %
Always Ultra 
Platinum**
• 22–30 ks 
• 1 ks od 5,64 Kč 
▼ 169 Kč*

Ariel Prací 
prostředek 
• 36 dávek kapsle, 
50 dávek prášek, box  
nebo 70 dávek gel 
• 1 dávka od 4,99 Kč 
• vybrané druhy

Ambipur  
Osvěžovač vzduchu 
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 99,27 Kč • vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

Jar Prostředek  
na nádobí 
• 650 ml • 1 l = 99,85 Kč 
• vybrané druhy

Swiffer start 
Úklidový set 
• 1 ks

Jar Odmašťovač 
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč*

Lenor Vonné perličky  
• 285 g • 100 g = 69,83 Kč 
• vybrané druhy

Old Spice 
Deodorant sprej, 
Tuhý deodorant
• deodorant sprej 150 ml
• tuhý deodorant 50 ml
• 100 ml od 53,27 Kč

Gillette Fusion 
Holicí strojek
• rukojeť + náhradní 
hlavice 11 ks ▼ 1279 Kč*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 800 ml • 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy

Pantene  
Šampon/
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 250 ml
• kondicionér 160 ml
• 100 ml od 43,96 Kč

Pampers Dětské plenky
• Value Pack • Pants vel. 4 / 30 ks 
• 1 ks = 8,30 Kč 
• v nabídce 
další velikosti

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od 14. 2. do 27. 2. 2024.



500 g

AŽ

-40 %
NA 

 JABLKA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
139,90 - 7 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
58,30 - 16 %

 9
 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
18,90 - 49 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 109
 90

 97 20

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
116,80 - 16 %

 89 90

 84 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
107r - 20 %

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 40 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 20 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,80 - 40 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 35 90

 28 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 41 90

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
63,20 - 40 %

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 7,49 Kč bez Aplikace / 
6,87 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 7. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.

Jablka Crimson Snow
• 1 kg 

Jablka červená
• 1 kg

Jablka Gala 
• 1 kg

Jablka Golden 
Delicious skládaná
• 1 kg

Výrobek 
z mletého 
hovězího masa
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 187,30 Kč bez Aplikace / 
176,88 Kč Aplikace

Hellmann's
• 405 ml • 100 ml = 12 Kč
• při koupi 1 ks cena 58,30 Kč

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 

Activia
• 120 g 
• 100 g = 8 Kč 

Pstruh 
kuchaný
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g

Albert  
Lísková jádra
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč  
bez Aplikace / 
19,44 Kč Aplikace

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace / 5,78 Kč Aplikace

Kunín Smetana 
ke šlehání 31%
• 375 g • 100 g = 11,18 Kč  
bez Aplikace / 10,11 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ


